



# TRINETRA CEMENT LIMITED

(Formerly Indo Zinc Limited)

Corporate Office: "Coromandel Towers", 93, Santhome High Road, R.A.Puram, Chennai 600028.  
email: trinetracementltd@gmail.com Phone: (044) 28521526, 2857 2100, 2857 2400 Web: www.trinetracement.com

FAX NO. 022-22723121 / 2037 / 2039 / 2041 / 2061 / 3719

TCL:SEC:SE:2016

3<sup>rd</sup> September, 2016

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
MUMBAI – 400 001.

SCRIP CODE : 513428

Kind Attn: Mr.S.Subramanian (DCS-CRD)

Dear Sir,

Sub: Annual General Meeting to be held on 28<sup>th</sup> September, 2016 –  
Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

-----

In terms of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of 'Notice to Shareholders', intimating the details of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting, remote e-voting, book closure etc., published in English Daily Newspaper viz., 'Business Standard' and Tamil daily Newspaper viz., 'The Hindu' on 03<sup>rd</sup> September, 2016.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For TRINETRA CEMENT LIMITED

Company Secretary

Encls: As above

Publication in 'BUSINESS STANDARD' on 31/9/2016

03.09.2016 to 03.10.2016	03.10.2016 by 2.30 P.M IST	03.10.2016	03.10.2016
--------------------------	----------------------------	------------	------------

able tender documents against payment of tender fee from the Hills, Khanji Bhavan, Masab Tank, Hyderabad-500 028, between-10 AM to 1 PM during the dates mentioned above website [www.nmdc.co.in](http://www.nmdc.co.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in). All will be uploaded on our website [www.nmdc.co.in](http://www.nmdc.co.in) only apers. Prospective bidders should visit the NMDC e to time to take note of corrigendum, if any. ur Web site [www.nmdc.co.in](http://www.nmdc.co.in).

General Manager (Materials)

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or phone no. 040 - 6716 1500 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 for any further clarifications or contact the Company at [ir.telephoto@pvpglobal.com](mailto:ir.telephoto@pvpglobal.com).

5. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company will remain closed from September 22, 2016 to September 27, 2016 (both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

By order of the Board of Directors  
for PICTUREHOUSE MEDIA LIMITED

Sd/-

Mona Rajora

Company Secretary

Date : September 2, 2016

Place : Hyderabad

## Conart Engineers Limited™

Engineering Becomes An Art

Society Nr. Solanki Palace, 3rd Road Old Khar, Khar West, 400052, Maharashtra

[accounts.mumbai@conartengineers.com](mailto:accounts.mumbai@conartengineers.com)

00MH1973PLC017072

ing Centre, R.C. Dutt Road, Vadodara-390007, Gujarat

[vadodara@conartengineers.com](mailto:vadodara@conartengineers.com)

[www.conartengineers.com](http://www.conartengineers.com)

### eg. E-Voting Information and Book Closure Dates

General Meeting (AGM) of the Members of Conart Engineers **Friday, 29<sup>th</sup> September, 2016 at Hotel Galaxy and Vallabh Ice Energy Santacruz (E), Mumbai - 400 055, MH at 1.00** Business as mentioned in the Notice of the Annual general

Meeting ended on March 31, 2016 is being sent to the Members mail addresses, whose email addresses are registered with report is also available on the website of the Company documents pertaining to the items of the business to be are available for inspection at the Registered Office of the Department, Saturdays, Sundays and Public Holidays, upto the date

2013 & rules thereof and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures) Regulations, 2015 and the Register of Members and Share Transfer books from 19<sup>th</sup> September, 2016 to Thursday, 29<sup>th</sup> September, 2016 of the Company.

Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures) Regulations, 2015 and Secretarial Standard 2 on General Meeting, the facility to its Members enabling them to cast their vote in the Notice of Annual General Meeting, through e-voting facility of Conart Engineers Limited (CDSL).

to vote by electronic means is 22<sup>nd</sup> September, 2016.

AGM 3<sup>rd</sup> September, 2016.

Every Member of the Company after dispatch of the Notice of Annual General Meeting as of cut-off date i.e. 22<sup>nd</sup> September, 2016 may obtain login ID and password at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). However, if a person is already registered user ID and password can be used for casting vote.

E-voting	Monday, 26th September, 2016 at 9.00 a.m. (IST)
	Wednesday 28th September, 2016 at 5.00 p.m. (IST)

not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 28th September,

available on Company's website viz. [www.conartengineers.com](http://www.conartengineers.com) and [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

Pratibha, Company Secretary in Practice (Membership No. 2655), Mumbai, as Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair

voting through ballot paper shall be made available at the meeting. Those who have cast their vote by e-voting shall not be entitled to cast

and the instructions pertaining to the e-voting provided in the Notice. If you have any query you may refer the Frequently Asked Questions available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to the Scrutinizer. Members may also send queries/grievances relating to e-voting to the Scrutinizer at [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com).

48 hours from the conclusion of the 42<sup>nd</sup> AGM. The declared results will be available forthwith on the Company's website under the heading 'AGM Results' by the Company to BSE Limited where the securities are listed.

By Order of the Board  
For Conart Engineers Limited

Sd/-  
Ketki S Parikh  
Company Secretary

## TRINETRA CEMENT LIMITED

CIN : L99999TN1987PLC082730

(Formerly Indo Zinc Limited)

Registered Office: "Dhun Building", 827, Anna Salai, Chennai - 600 002.

Corporate Office: "Coromandel Towers", 93, Santhome High Road, Karpagam Avenue, R.A.Puram, Chennai - 600 028.

Phone: 044 - 2852 1526, 2857 2100 / 400 Fax: 044 - 28517198

E-mail: [trinetracementltd@gmail.com](mailto:trinetracementltd@gmail.com) Website: [www.trinetracement.com](http://www.trinetracement.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the Twentieth Annual General Meeting (AGM) of Trinetra Cement Limited will be held at 4.00 P.M. on Wednesday, the 28th September, 2016, at "Coromandel Towers", 93, Santhome High Road, Karpagam Avenue, R.A.Puram, Chennai - 600 028, to transact the Ordinary and Special Businesses as set-out in the Notice dated 26th May, 2016, which along with the Explanatory Statement, Annual Report 2016, Proxy Form and Attendance Slip have been sent by e-mail to those Members who have registered their e-mail address and for others by registered book post to their registered address. The Company has completed the despatch of Notice of the AGM along with Annual Report 2016 to all the shareholders by email / Regd. Book Post on 02.09.2016.

Shareholders are requested to note that the said documents are also available on the Company's website [www.trinetracement.com](http://www.trinetracement.com), from where they can be downloaded. In case any Shareholder desires to receive the above document(s) in Physical form, such Shareholder is required to send an e-mail to [trinetracementltd@gmail.com](mailto:trinetracementltd@gmail.com) quoting DP Id and Client Id Number in case the shares are held in electronic form and Folio Number in case the shares are held in physical form.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Twentieth Annual General Meeting, by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting Services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The voting rights of the shareholders shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 21.09.2016. The remote e-voting period commences on 24.09.2016 (9.00 A.M.) and ends on 27.09.2016 (5.00 P.M.). During this period, the shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 21.09.2016 may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

For information or any query on e-voting, Members may refer to the instructions mentioned in para 14 under "Notes" of the notice sent or contact Mr.K.Balasubramanian, Dy. General Manager, Integrated Enterprises (India) Limited (RTA), Tel.No.:(044) 28140801-03, email: [kalyan@integratedindia.in](mailto:kalyan@integratedindia.in), or NSDL, Tel.No.:(022) 2499 4738 / 4360 / 4262, email: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or Mr.B.Srinivasa Rao, Company Secretary, Tel.No.:(044) 2857 2284, email: [srinivasarao.b@indiacements.co.in](mailto:srinivasarao.b@indiacements.co.in).

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 21.09.2016, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or to the Company / RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through ballot paper.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or voting at the AGM through ballot paper.

Mrs.P.R.Sudha, Practising Company Secretary (Membership No.F6046), has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner.

The Results shall be declared after the AGM of the Company and the same along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.trinetracement.com](http://www.trinetracement.com) and on the website of NSDL on or before 30.09.2016 and communicated to the Stock Exchange, where the Company's equity shares are listed.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures) Regulations 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2016 to 28th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

Note: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The Proxy Form, duly completed and signed, should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

For Trinetra Cement Limited  
B.Srinivasa Rao  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 02.09.2016

# தொடக்கம் நிறுப்பு



காமராஜ் பல்நோக்கு நுழைவுகேற்றி தொடங்கி நகுமார். உடன் காமராஜ்

உலக பாலியல் காமராஜ் பல்நோக்கு கொண்டாடப்பட்டுள்ளதினால்தான் ஆண்களுக்கு உட்பட்ட கண்காட்சி, 10 மீட்டர் மூத்துபெறும் இயக்கம் என்று தொடங்கப்பட்டது. 4-ம் தேதி (நாளை) காலை வலியுறுத்தி 10 மீட்டர் மூத்துபெறும் இயக்கம் தொடங்குகிறது.

இந்த விழிப்புணர்வு கலை ஏற்க மறுத்த சில செய்தப்பட்டுள்ளனர். பாலியல் விழிப்புணர்வு

காட்சிர் டி.காமராஜ்

பாசியல் கட்சிகள், சங்கங்கள், சமூக நம்புகள் தங்களது செய்தி அறிக்கைகள், முகச்சிகள் குறித்த விவரங்களை அளிக்கிறது. நாளைக்கு முன்பாக நுழைவுகேற்றி தொடங்கும் முகவரி:

press.release@thehindutamil.co.in  
தொலைநகல் (FAX) எண்: 044-28552215

**வரி விளம்பரங்கள்**  
இனி, விளம்பர வரிகள் உங்கள் விரல் நுழியில்!  
[www.thehindutamil.com](http://www.thehindutamil.com)  
வரி விளம்பர தொடர்புக்கு  
**044 - 39171111**

## சுய சசயத்

**பெயர் மாற்றம்**  
My daughter, S.M. VAISALI, (Date of Birth:28.09.2002) daughter of Shri S.Manikandan, New No.4, (Old No.19), Verghese Avenue, Ashok Nagar, Chennai-600083 shall henceforth be known as M. RHIYAA

**முதியோர் இலவம்**  
நடமாடும் / படுக்கையில் உள்ள முதியோருக்கு உணவு தங்குமிடம்  
9790936833 9884056203

## சுவாமி

**பயிற்சி வகுப்புகள்**  
BANK PO/CLERK Exam Coaching  
Daily Batches Aug 22 (7-8.30/9.30-11.00)am & Sunday Batch Aug 21 (8.30am- 1.00) pm "CSB" Ph: 24323346, www.csbttnagar.com

## வபாது

**சுற்றுலா**  
தினசரி திருப்பதி பாலாஜிதர்ஷன் நவசூக Tours ஸ்ரீபாலாஜி டிராவல்ஸ்  
9380822114, 9884053380

## நதாழில்

**தொழில் சேவை**  
பாட்டனர்கள் தேவை: புதிதாக துவங்க உள்ள CBSE பள்ளிக்கு பாட்டனர்கள் தேவை. 9095060157, 9843421679.

அண்ணை பசுமை - பூத்தமல்லி பூச்சிக்கொல்லி மருந்து போடாத மளிகைப்பொருள், காப்பகரி, பழம் உங்கள் வீடு தேடி (10.கி.மி). 9884389929.

**தினசரி இந்து**  
பொறுப்பு: இந்தச் செய்தித்தாளில் பிரசுரம் அளிக்கப்படும் விளம்பரங்களில் அடிப்படையில் செயல்படுகிறது. அன்றாடம் உள்ள தகவல்கள் சரியானவைதான் என்பதை போதுமான அளவு கண்காணித்து சரிபார்க்கப்படுகின்றன. விளம்பரங்கள்/கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன. விளம்பரங்கள்/விளம்பரதாரர் / அவர்களின் தயாரிப்புகள் / சேவைகள் போன்றவற்றின் நம்பகத்தன்மைக்கு இந்தச் செய்தித்தாளின் உரிமையாளரும் பதிப்பாளருமான கஸ்தூரி & சன்ஸ் லிமிடெட் / கே.எஸ்.எஸ். மீடியா லிமிடெட் உத்தரவாதம் அளிக்கவில்லை. இந்தச் செய்தித்தாளில் வெளியாகும் விளம்பரங்களால் ஏதேனும் / சேதம் அல்லது இழப்பு ஏற்படும் பட்சத்தில், இந்தச் செய்தித்தாளின் / நிறுவனத்தின் உரிமையாளர், பதிப்பாளர், அச்சிடுவோர், ஆசிரியர், இயக்குநர்கள், ஊழியர்கள் ஆகியோர் எந்தக் குழுவிலும் எந்த வகையிலும் அதற்குப் பொறுப்புக்கொடார்கள.

# திரிநேத்ரா சிமெண்ட் லிமிடெட்

CIN : L99999TN1987PLC082730  
[முந்தைய பெயர் இண்டோ ஜிங்க் லிமிடெட்]  
பதிவு அலுவலகம் : "தன் ரிஸ்ட்", 827, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.  
கார்போரேட் அலுவலகம் : "கோமண்டல் டவர்ஸ்", 93, சந்தேம் நெடுஞ்சாலை, கற்பகம் அலெவ்யூ, ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை - 600 028.  
தொலைபேசி : 044-2852 1526 / 2857 2100 / 400 தொலைநகல் : 044-2851 7198  
E-mail: trinetracementltd@gmail.com Website: www.trinetracement.com

## பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனியின் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமும் மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு தபால் மூலமும் ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ள விவர அறிக்கை, 2016 வருடாந்திர அறிக்கை, பதிவு படிவங்கள் மற்றும் வருகை குறிப்பேடு ஆகியவற்றுடன் அனுப்பப்பட்டுள்ள மே 26, 2016 தேதிப்பட்ட அறிவிப்பில் உள்ளடங்கிய சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்களை விவாதிக்க "திரிநேத்ரா சிமெண்ட் லிமிடெட்டின்" 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 2016 செப்டம்பர் மாதம் 28-ம் தேதி, புதன்கிழமை, மாலை 4.00 மணிக்கு, "கோமண்டல் டவர்ஸ்", 93, சந்தேம் நெடுஞ்சாலை, கற்பகம் அலெவ்யூ, ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை - 600 028-ம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் 2016 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மற்றும் பதிவு அஞ்சல் மூலம் 02.09.2016 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

பங்குதாரர்கள் மேற்கண்ட ஆவணங்களை [www.trinetracement.com](http://www.trinetracement.com) என்ற கம்பெனியின் இணையத்திலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். பங்குதாரர் மேற்கண்ட ஆவணங்களை காசித் வடகில் பெற விரும்பினால், மின்னஞ்சல் வடகில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் DP Id மற்றும் வாடிக்கையாளர் Id ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு மற்றும் பத்திர வடகில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஃபோனியோ எண்ணை குறிப்பிட்டு [trinetracementltd@gmail.com](mailto:trinetracementltd@gmail.com) என்ற மின்னஞ்சலில் கேட்டுப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, திருத்தப்பட்ட விதி 20 டிப்டி மற்றும் விதி 44 செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ஆகியவற்றின் ஒதுக்கீடுகளைப் பட்டியல் கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் தீர்மானங்கள் மீது தங்கள் வாக்குகளை மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களிக்க தேவையை செக்யூரிடீஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட் (NSDL) மூலம் வசதியளிக்கப்பட்டுள்ளது. அங்கத்தினர்களின் வாக்குரிமை cut-off நாள் 21.09.2016 அன்று அவர்கள் வசியரிக்கும் சமயங்குகளின் எண்ணிக்கையைப் பெறுவதற்கு. தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு 24.09.2016 காலை 09.00 மணி முதல் துவங்கி 27.09.2016 மாலை 05.00 மணிக்குத் திறைவுபெறும். இந்த காலத்தில் பத்திர வடகிலும் மற்றும் மின்னஞ்சல் வடகிலும் கடைசி நாள் அதாவது cut-off நாள் 21.09.2016 அன்று பங்குகள் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை தொலை மின்னஞ்சல் முறையில் பதிவு செய்யலாம். இந்த காலத்திற்குப் பிறகு NSDL ஆல் வாக்குப்பதிவு நிறுத்தப்படும். தீர்மானத்தின் மீது பங்குதாரர் ஒரு குறை "வாக்களித்து விட்டால் பிறகு அதை மாற்றிக் கொள்ள அனுமதியில்லை.

மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல் மற்றும் சந்தேகங்கள் ஏதேனும் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் வினாக்களுக்கு அவர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள அறிவிப்பின் குறிப்பில் பதிவானவரது பத்தியை படிக்கவும் அல்லது திரு.கே.பாலசுப்பிரமணியன், துணை பொது மேலாளர், இண்டிகரேட் எண்டர்விரைசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (RTA), தொலைபேசி எண் : (044) 28140801-03, மின்னஞ்சல் : [kalyan@integratedindia.in](mailto:kalyan@integratedindia.in), அல்லது NSDL தொலைபேசி எண் : (022) 2499 4738 / 4360 / 4262, மின்னஞ்சல் : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) அல்லது திரு. வி. ஸ்ரீநிவாச ராவ், கம்பெனி செயலாளர், தொலைபேசி எண் : (044) 2857 2284, மின்னஞ்சல் : [srinivasarao.b@indiacements.co.in](mailto:srinivasarao.b@indiacements.co.in), ஆகியோர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

எந்த ஒரு நபரும் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் ஆனால் cut-off நாளை செப்டம்பர் 21, 2016 தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி அங்கத்தினரானால், [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) அல்லது கம்பெனி / (RTA)க்கு விண்ணப்பம் செய்து புகு பதிவை (Login ID) மற்றும் கடவுச் சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம். மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களிப்பதற்கு நீங்கள் ஏற்கனவே NSDL-ல் பதிவு செய்திருந்தால் நீங்கள் தற்போதைய புகு பதிவை (Login ID) மற்றும் கடவுச் சொல் (PASSWORD) ஆகியவற்றை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். நீங்கள் உங்கள் கடவுச் சொல்லை மறந்து விட்டால் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) என்ற இணையதளத்தில் உள்ள கடவுச் சொல்லை மறந்து விட்டால் திரும்பப் பெறும் விவரங்களைப் புகுபதிவு (Forgot User Details/Password) மூலம் பெறலாம் அல்லது 1800-222-990 என்ற இலவச தொலைபேசி எண்ணை அழைக்கி பெறலாம்.

தொலை மின்னஞ்சல் முறை மூலம் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்படிவம் மூலம் அளிக்கலாம். தொலை மின்னஞ்சல் முறை மூலம் ஏற்கனவே வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம் ஆனால் அவர்கள் வாக்களிக்க முடியாது. தொலை மின்னஞ்சல் முறை மூலம் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்படிவம் மூலம் அளிக்கலாம்.

திருமதி. வி.ஆர்.சுதா, பிராக்க்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் (உறுப்பினர் எண் F6046), அவர்கள் வாக்குப்பதிவு நேர்மையாகவும், ஒளிவுமறைவற்ற தன்மையிலும் நடைபெற ஆராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு பிறகு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் முடிவுகள் ஆராய்வாளரின் அறிக்கையுடன் கம்பெனியின் இணையதளம் : [www.trinetracement.com](http://www.trinetracement.com) மற்றும் NSDL-ன் இணையதளத்திலும் 30.09.2016 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே வெளியிடப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் சமயங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளுக்கும் தகவல் தெரிவிக்கப்படும்.

2013-ம் வருட கம்பெனிகள் சட்டம் பகுதி 91 அதன் தொடர்புடைய விதிகள் மற்றும் விதி 42 செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன்படிமே மேற்கண்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 22 செப்டம்பர் 2016 முதல் 28 செப்டம்பர் 2016 வரை (2 நாட்களும் உட்பட) ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும்.

குறிப்பு: கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமைப்பெற்ற அங்கத்தினர் ஒவ்வொருவருக்கும் தமக்கு பதிலாக கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க பதிலியை நியமிக்க உரிமையுண்டு. மற்றும், மேற்படி பதிலி ஒரு அங்கத்தினராக இருக்க வேண்டியதிருக்கலை. எனினும் கூட்டம் தொடங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பதிலி பராம்கள் டெபாசிட் செய்யப்பட வேண்டும்.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 02.09.2016

திரிநேத்ரா சிமெண்ட் லிமிடெட்டிற்காக  
வி. ஸ்ரீநிவாச ராவ்  
கம்பெனி செயலாளர்

